КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2016 г. № 34-п
с.Краснинское

О создании центра содействия избирательным комиссиям и реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в 2016 году
       С целью оказания содействия избирательным комиссиям в реализации полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2016 № 315 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям и реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,  распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.06.2016 № 208-р «О содействии избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва  и выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Кемеровской области в 2016 году»:
1. Создать центр содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в 2016 году в Пушкинском сельском поселении. (приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания т подлежит обнародованию на информационном стенде администрации поселения и размещению в сети Интернет на странице Пушкинского сельского поселения

Глава Пушкинского сельского поселения                                        Г.А.Багрыч

Приложение

к постановлению администрации

Пушкинского

сельского поселения

от 20.07.2016 г. № 34-п

СОСТАВ

центра содействия избирательным комиссиям в реализации

их полномочий при подготовке  и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в 2016 году

Багрыч Геннадий Александрович – глава Пушкинского сельского поселения, руководитель центра

Неб Елена Николаевна – заместитель главы Пушкинского сельского поселения, заместитель руководителя центра

Ануфриева Наталья Михайловна – главный специалист Пушкинского сельского поселения, секретарь центра

Члены центра:

Струневский Олег Валерьевич- заместитель председателя Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения (по согласованию)

Баранов Юрий Владимирович- главный врач Краснинской ОВП (по согласованию)

Каличкин Евгений Анатольевич- участковый  уполномоченный полиции (по согласованию)

Обвинцева Анна Тимофеевна – председатель Совета ветеранов (по согласованию)